
 

Liite 13 Vierailu kunnan virastotalolla ja valtuustossa 

 

6-luokka 
 

Kunnan virastotalolla työskentelee useita henkilöitä mielenkiintoisissa tehtävissä. Henkilöt 

ovat sijoittuneet kahteen eri rakennukseen. Toisessa sijaitsee hallinto ja kokoustilat, toisessa 

tekninen, sivistys ja sosiaalipalvelut. Vierailu kunnantalolla kannattaa toteuttaa noin kahden 

tunnin mittaisena. Tilojen ollessa suhteellisen pienet, kannattaa koululaiset jakaa max 15 

henkilön ryhmiin, jotka vierailevat samanaikaisesti kahdessa eri rakennuksessa. Ehdotuksia 

vierailun toiminnallisuuteen: 

 

Aika: keväällä helmi-huhtikuussa.  

 

A-luokka: Valokuvasuunnistus (tekninen-, sivistys- ja sosiaalipalvelut)  

Jokaiselle oppilaalle / oppilasparille annetaan yhden kunnan virastotalossa työskentelevän 

viranhaltijan valokuva. Oppilaan tulee etsiä kuvassa oleva henkilö virastolta ja selvittää, mikä 

hänen nimensä on ja mitä hän tekee työkseen. Voidaan toteuttaa myös niin, että kaikille 

jaetaan useampi kuva, jolloin oppilaat pääsevät keskustelemaan  useamman henkilön 

kanssa. Oppilaita saa mielellään jututtaa niin paljon kuin mahdollista. 

Kaikista avoimista ovista saa kurkkia ja tutkia, mutta suljettujen ovien taakse ei ole lupaa 

mennä. 

 

B-luokka: kuntalaisreformi tehtävä. Kokoustiloihin, valtuustosaliin ja työhuoneisiin on laitettu 

fläppipapereita, joihin kirjoitettu kuntalaisreformiin liittyviä kysymyksiä. Oppilaat kiertävät 

pareittain etsien paperit ja vastaten kysymyksiin. 

 

Lopuksi A- ja B-luokka yhdessä: Kokoonnutaan valtuustosaliin, jossa kunnanvaltuuston 

puheenjohtaja Hanna Huhtamäki pitää koululaisille pienimuotoisen valtuuston kokouksen.  

Samalla oppilaille kerrotaan, mitä valtuutetut tekevät ja miten valtuutetuksi tullaan. Lopuksi 

oppilaat saavat kertoa, miten Muonio voisi olla lapsille paras paikka. 

 

Vierailu edellyttää opettajalta kuvien hankkimista etukäteen. 

 

Yhteydenotot mielellään kuukautta ennen aiottua vierailua: 

Katri Rantakokko, 040-1855 454, katri.rantakokko@muonio.fi 

Hannaleena Huhtamäki, 040 489 5191, hannaleena.huhtamaki@muonio.fi 
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